และด้านข้าง พร้อมติดแผ่นสะท้อนแสง DG จำนวน ๒๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผงสะท้อนแสงติด CURB และ BARRIER สีเหลือง สำหรับด้านบนและด้านข้าง พร้อมติดแผ่นสะท้อน

แสง DG จำนวน ๒๐ อัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร